
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO ĮSIGYTI TARNYBINĮ LENGVĄJĮ AUTOMOBILĮ 

 

2023 m. birželio 29 d. Nr. TS-206 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo 

Nr. 1341 „Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių biudžetinėse įstaigose“ 5.2.1 papunkčiu, Tarnybinių 

lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės valdomose 

bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose taisyklių, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2020 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. TS-185 „Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, 

nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės valdomose bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse 

įstaigose taisyklių patvirtinimo” 4 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia : 

1. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį 

– naują 8 sėdimų vietų (su vairuotoju) mikroautobusą, kurio vertė ne didesnė kaip 50 000,00 

(penkiasdešimt tūkstančių) eurų be pridėtinės vertės mokesčio iš Rokiškio rajono savivaldybės 

biudžeto asignavimų, skirtų Rokiškio rajono savivaldybės administracijai. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių organizuoti viešąjį 

pirkimą tarnybiniam lengvajam automobiliui įsigyti ir pasirašyti visus su automobilio įsigijimu 

susijusius dokumentus. 

3. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                                           Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

Ernesta Jančienė 

 

http://www.rokiskis.lt/

